
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: ZŠ Olešnice – Moderně a komplexně II – dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezakazky.grantikacs.cz/profile_display_1040.html 

Identifikace projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011313 

 

Název zadavatele: Město Olešnice    

Sídlo zadavatele: náměstí Míru 20, 679 74 Olešnice  

Zastoupen: PaedDr. Zdeněk Peša, starosta  

IČO: 00280755  

DIČ: CZ00280755  

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684  

E-mail: hlavacek@tendera.cz   

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

V průběhu lhůty pro podání nabídek zadavatel nalezl v zadávací dokumentaci nedostatek v části 1 

veřejné zakázky, který se rozhodl prostřednictvím tohoto vysvětlení zhojit. V části 1 veřejné zakázky 

nebyl uveřejněn ilustrativní rozpis prvků, které mají být v rámci této části veřejné zakázky pořizovány. 

Tento dokument zadavatel nyní doplňuje, jako přílohu tohoto vysvětlení.  

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezakazky.grantikacs.cz/profile_display_1040.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

II. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 2. 4. 2020, do 10:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Ilustrativní výčet prvků – část 1 

V Brně, dne 16. 3. 2020 

Za zadavatele – město Olešnice: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-03-16T19:54:23+0100
	Radek Hlaváček




